PREFEITURA DE

SORRISO
CAPITAL NACIONALDO AGRONEGÓCIO

OFÍCIO GAPRE Nº 004/2022.

Sorriso/MT, 05 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores (as) Vereadores (as),

É com muita satisfação que me reporto a Vossa Excelência, a fim de

solicitar dilação do prazo de resposta dos Requerimentos nº 356/2021 e 358/2021.

Sem mais para o momento, aproveitamos para elevar a Vossa Excelência,
protestos de mais alto apreço.

Atenciosamente,

AssinadoDi'gitalmente
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal
fTâmaraMunicipaíde Sorriso MT)

PROT Nº=EcemuRECEBI EM
Ao Senhor,
ACACIO AMBROSINI 05 JAN. 2022
Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Sorriso. h às E

Sorriso-MT
Av. Porto Alegre, 2525 - Centro - CEP 78890-900

Sorriso - MT - Brasil - Tel.: +55 (66) 3545-4700 | SOfriso-mt.gov.br
GOXeRdsWw2

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN
Para confirmaro estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: cj)XeRdsW2
cjOXeRdsw2